


1. Odesílatel - odběratel:		2. OBJEDNÁVKA :		
Město Lipník nad Bečvou nám. T. G. Masaryka 89 751 31 Lipník nad Bečvou DIČ: CZ00301493		SM-PN2	MU/00635/2024/28	
		Datum:	12.09.2024	
		Vystavil:	Jana Králíková	
		Telefon:	581 722 308	
Identifikační číslo:	00301493	CZ00301493	E-mail:	kralikova@mesto-lipnik.cz
Peněžní ústav:	Komerční banka, a.s.		3. Adresát - dodavatel:	
Číslo účtu:	[REDACTED]		SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. IČ 47669349 Mánesova 1558 751 31 Lipník nad Bečvou	
Ident. Kód banky:	[REDACTED]			
4. Konečný příjemce:				
5. Dodací a platební podmínky:				
		Dodací lhůta:		
		Forma úhrady:	bezhotovostně	
6. Způsob dopravy:				
<p><u>Objednáváme u Vás:</u></p> <p>provedení opravy izolace vnější obvodové zdi kulturního domu č.p. 115 v Lipníku nad Bečvou VI - Loučce v rozsahu dle Vaší cenové nabídky ze dne 11.09.2024 (viz příloha)</p> <p>za cenu celkem do 83.884,00 Kč bez DPH (DPH 21%, práce jsou v režimu PDP)</p> <p>Termín realizace: nejpozději do 30.09.2024</p> <p>Upozornění: Upozorňujeme, že dodavatel je povinen seznámit všechny zúčastněné osoby v prostoru na dodržování bezpečnosti práce a protipožárních předpisů během vykonávání objednaných zakázek.</p> <p>Na základě § 435 Občanského zákoníku uvádějte na faktuře údaj o zápisu do obchodního rejstříku nebo jiné evidence.</p> <p>Razítko a podpis:</p> <div style="text-align: center;">  </div> <p style="text-align: center;">Ing. Denisa Kramplová vedoucí Odboru správy majetku</p>				

OBJEDNÁVKU AKCEPTOVAL DNE:

Radek
Špunar

Digitálně podepsal
Radek Špunar
Datum: 2024.09.12
11:22:10 +02'00'

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : MĚSTO LIPNÍK - LOUČKA KD-izolace obvod. zdi vnější

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Město Lipník - Loučka

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 11.9.2024

	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	výkop jámy v blízkosti ing.sítí	m3	13,7	870,00	11 919,00
2.	nakládka na dopravní prostředek	t	23,5	180,00	4 230,00
3.	poplatek za skládku výkopku	t	23,5	560,00	13 160,00
4.	ruční rozbíjení příčky z cihel tl. 7 cm	m2	13	160,00	2 080,00
5.	obroušení a očištění bet.stěny od stáv. lepenky	m2	13	95,00	1 235,00
6.	vyrovnání bet.stěny maltou vč.přehlazení	m2	13	230,00	2 990,00
7.	penetrační nátěr za studena	m2	13	115,00	1 495,00
8.	montáž lepenky za tepla	m2	13	220,00	2 860,00
9.	hydrobit se skelným vláknem	m2	14,5	380,00	5 510,00
10.	popová fólie D+M	m2	14	120,00	1 680,00
11.	ukončovací lišta D+M	m	5,5	120,00	660,00
12.	zásyp jámy kamenivem vč.hutnění	m3	13,7	250,00	3 425,00
13.	kamenivo 0/32	t	23,5	320,00	7 520,00
14.	demontáž bet.dlažby vč.očištění	m2	11	135,00	1 485,00
15.	montáž bet.dlažby 50 x 50 x 5	m2	11	330,00	3 630,00
16.	dlažba hladká 50 x 50 x 5 hladká přírodní	m2	3,7	350,00	1 295,00
17.	demontáž a zpětná montáž bet.zábrany	ks	1	350,00	350,00
18.	demontáž a zpětná montáž oplocení vč.sloupku	soub.	1	1 980,00	1 980,00
19.	napojení dešťového svodu na kanalizaci	soub.	1	2 350,00	2 350,00
20.	ochranný nátěr hromosvodu	soub.	1	1 670,00	1 670,00
21.	revize hromosvodu	soub.	1	1 800,00	1 800,00
22.	přesun hmot	t	48	220,00	10 560,00

CELKEM BEZ DPH

83 884,00